東海北陸厚生局長
（公印省略）

　無菌製剤処理加算の受理について（通知）

貴医療機関から届出のあったこのことについては、下記のとおり受理したので通知します。

記

１ 受　理　番　号 （薬菌）第１６７号

２ 受 付 年 月 日 令和　６年　３月　５日

３ 算定開始年月日 令和　６年　４月　１日

４ 内　　訳　　等

東海厚発０３２６第２７号
令和　６年　３月２６日

桑名市新西方三丁目２０６番地
５１１－０８６３

有限会社トータルヘルスサポート
ソーラー薬局

代表取締役　福岡　幸伸　様

　　　　（連絡先　東海北陸厚生局　三重事務所　電話　059-213-3533）